
 

 

Hovedbestyrelsesmøde Ans IF den 19. april 2021 

 

 

Deltagere: Mette, Brian, Morten B, Peter, Morten O. Afbud fra Bente. 

 

 

Økonomi: 

 

Regnskabet ser generelt ok ud. Store dele af Ans IF har været lukket ned i første kvartal 
grundet Covid-19. Dette har betydet færre medlemmer, mindre aktivitet, og derfor også, 
som forventet, færre kontingentkroner. Det lave aktivitetsniveau har så til gengæld også 
betydet færre udgifter til trænere, holdtilmeldinger, dommere, stævner, udstyr, tøj, og 
halleje.  
Samlet gav første kvartal et lille, men acceptabelt minus i regnskabet. Vi håber meget på, 
at restriktionerne som følge af Covid snart er helt ophævet, så Ans IF kan komme tilbage 
til normale tilstande.  
Der er nok engang søgt Covid-19 hjælpepakker. Vi afventer svar på vores ansøgning.   
 

Covid-19: 

  

Endelig er der lidt positivt mht. opstart af indendørs idræt. Badminton ungdom er startet op 

igen, der er ansøgt hos kommunen om at forlænge sæsonen til ultimo maj, hvilket vi har 

fået forhåndsgodkendt. Gymnastik starter yoga op i maj. 

Vi afventer med spænding på den 6. maj, hvor, forhåbentlig al indendørs idræt kan åbne 

igen. Motion og Fitness har et stort ønske om at kunne åbne helt op, men restriktionerne 

fra myndighederne gør det desværre vanskeligt for dem, da der er krav om coronapas og 

bemanding i hele åbningstiden.  

Generelt ser det ud til at der for indendørs idræt er krav om coronapas. Det skal vi huske 

at tænke med ind i vores planlægning for den kommende sæson, så vores frivillige og 

medlemmerne har mindst mulig gene ved det.  

Vi appellerer fortsat til medlemmernes forståelse ifm. corona-situationen, og det ekstra 

arbejde det påfører vores frivillige.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Nyt fra AIKC: 

 

AIKC har underskrevet aftalen med Silkeborg Kommune. Der er ikke længere udsigt til en 

anden løsning. Sammen med den underskrevne aftale er der indsendt en klage. 

 

Sponsorer: 

 

Vi søger forsat efter en fjerde hovedsponsor. Vores sponsorer har heldigvis været meget 
loyale igennem coronaen.  
Flere af byens virksomheder, har givet store bidrag til demonstrationen Vi brænder for 
Tange Sø. Det er en af årsagerne til, at det er svært at skaffe yderligere sponsorater hos 
de lokale erhvervsdrivende pt. 
Stærkt arbejde af Morten Bjelke har landet en yderst fornuftig aftale med Sport24 
angående vores årlige bonus. 
 

Events:  

 

Som det var tilfældet i 2020, må vi igen i 2021 se bort fra vores årlige events. Det betyder, 
at vi igen i år, må aflyse Rally, Pramdragerfest, og Festival. Det er ærgerligt, men også 
forventeligt. Vi i Ans IF har en klar forventning om, at alle 3 arrangementer vender stærkt 
tilbage i 2022. 
AIKC vil undersøge, om der eventuelt kan vises EM fodbold i samarbejde med AIKC. 
Bliver det tilfældet vil vi muligvis forsøge, at arrangerer en hyggedag lørdag den 12/6. 
 

 

Datoer:  

 

Tirsdag 1/6 holder vi bestyrelsesmøde klokken 19.30 i AIKC.  
På mødet skal vi blandt andet nå til enighed om, hvem der skal modtage de 3 priser, årets 
udvalg, årets Ans IF`er, og årets unge Ans IF`er. Udvalgene kontaktes og informeres om, 
de er meget velkomne til at pege på især unge kandidater.  
Mandag 21/6 afholder vi årsmøde i AIKC klokken 19.00. Mødet slutter senest klokken 
21.00. Der arbejdes på et socialt arrangement hvor der vises EM fodbold (DK – Rusland) 
efter årsmødet.  
  

 

Referant Peter Lindhard 


